OHUTUSKAART k. 1/6

SOLEDO MORDIJAAKIDE EEMALDAJA
Kuupdev: 25.10.2012 Eelmine avaldamiskuupdev: 6.11.2004

1 JAGU: AINE/SEGU JA ARIUHINGU/TOOTJA IDENTIFITSEERIMINE

1.1
1.1.1

1.2
1.2.1

1.2.2
1.23
1.24

1.3
1.3.1

14
14.1

Tootetdhis

Tootenimi

SOLEDO MORDIJAAKIDE EEMALDAJA

Aine v0i segu asjaomased kindlaksmaaratud kasutusalad ning kasutusalad, mida ei soovitata
Kasutusotstarve:

Pesu- ja puhastusaine.

Tegevusala kood

F 433 Hoonete ja rajatiste viimistlus ja Idpetamine
Kasutusala kood
9 Puhastus- ja pesuained

Kemikaal on iildkasutatav¥]
Andmed ohutuskaardi tarnija kohta
Tootja, maaletooja, muu ettevotja

Soledo Oy (OU)
Postiaadress Vanha Vaasantie 12
Sihtnumber ja linn FI-33470 YI6jarvi, Finland
Telefon +358 10 470 2790
Faks +358 10 470 2799
Registreerimiskood 1928353-0
E-mail pirjo.ojala@soledo.fi

Hadaabitelefoni number

Telefoninumber, nimi ja aadress

112, ildine hadaabinumber.

+358 9 471977 vdi +358 9 4711 (keskus), Miirgistuse Infokeskus/ HUS (Helsingi- ja Uusimaa ravipiirkond).

2 JAGU: OHTUDE IDENTIFITSEERIMINE

2.1
2.2

2.3

Toode ei ole vastavalt EL-direktiividele voi vastavatele riiklikele digusaktidele ohtlik aine ja seda ei ole
klassifitseeritud.
Aine voi segu klassifitseerimine

Margistused .
67/548/EMU - 1999/45/EU

S-laused

S2 Hoida lastele kattesaamatus kohas.

S24/25 Viéltida kemikaali sattumist nahale ja silma.

S26 Silma sattumisel pritsmed viivitamatult rohke veega loputada ja pé6érduda arsti poole.
Muud ohud

3 JAGU: KOOSTIS/TEAVE KOOSTISAINETE KOHTA

3.2

3.3

Segud
Ohtu pohjustavad koostisosad
CAS/EU- EINECS Komponendi nimi Kontsentrat- Klassifikatsioon
nr ja sioon
reg.nr
7664-38-2 231-633-2 Fosforhape 0,5-<2% C; R34,
Skin Corr. 1B, H314
5949-29-1 201-069-1 Sidrunhape 4% Xi; R36

Eye Irrit. 2, H319

Muud andmed/teave
Kaesolevas jaotises viidatud R- ja H-lausete terviktekstid on esitatud I8igus 16.
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4 JAGU: ESMAABIMEETMED

4.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.1.5

4.2

4.3

Esmaabimeetmete kirjeldus

Sissehingamine

Ainet sissehinganu tuleb viia varske ohu katte peapodrituse voi iivelduse nahtude esinemisel. Siimptomite
pusimisel votke arstiga Gihendust.

Nahk

Votke ara saastunud riided ja peske nahka kohe rohke vee ja seebiga. Slimptomite plsimisel pd6rduge arsti
poole.

Pritsmete sattumine silma

Loputada kiiresti rohke veega (15 min), ka silmalaugude alt. Kontaktlaatsi EI tohi silmadest vélja votta.
P66rduge kohe arsti poole.

Allaneelamine

Suud veega loputada ja paar klaasi vett vdi piima juua. Arge andke teadvuseta inimesele mitte kunagi midagi
suu kaudu. Kannatanul oksendamist esile kutsuda. V&tta kohe (ihendust arstiga.

Olulisemad akuutsed ja hilisemad siimptomid ning méju

Voimalikku valtimatut meditsiinilist abi ning eriravi puudutavad juhised erikohtlemise vajalikkuse
kohta

5 JAGU: TULETORJEMEETMED

5.1
5.1.1

5.1.2

5.2

5.3

54

Tulekustutusained

Sobivad tulekustutusvahendid

Toode ei ole pdlev. Tulekustutusaine tuleb valida keskkonnast lahtuvalt.
Tulekustutusvahendid, mida ohutuse tagamiseks mitte kasutada

Aine voi seguga seotud erilised ohud

Nouanded tuletorjujatele
Kandke suruchuaparaati ja kemikaalikindlat tuletorjellikonda.

Muud juhised

6 JAGU: MEETMED JUHUSLIKU SATTUMISE KORRAL KESKKONDA

6.1

6.2

6.3

6.4

Isikukaitsemeetmed, kaitsevahendid ja toimimine hadaolukorras

Kindlustada hea ventilatsioon té6ruumides. Kandke vajalikke isiklikke kaitsevahendeid. Valtida aine nahale ja
silma sattumist.

Keskkonnakaitsemeetmed

Kaitsta toote sattumise eest kanalisatsiooni, pinnasesse, pinna- ja pdhjavette nt piirkonda liiva, pinnase voi
muu sobiva materjaliga vallitades.

Tokestamis- ning puhastusmeetodid ja -vahendid

Imada liiva, turvase, saepuru voi absorbendiga ja koguge tolmutamata sobivatesse suletavatesse
jaatmekonteineritesse havitamiseks. Ainejadgid loputada rohke veega.

Viited muudele jagudele

7 JAGU: KAITLEMINE JA LADUSTAMINE
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7.1 Vajalikud ettevaatusabinoud ohutu kditlemise tagamiseks
Toode on stabiilne tavapdrastes kasutustingimustes. Véltida igasugust kokkupuudet naha ja silmadega.
7.2 Ohutu ladustamise tingimused, sh sobimatud ladustamistingimused
Hoida tihedalt suletuna originaalpakendis, kuivas ja jahedas kohas toiduainetest eraldi.
7.3 Erikasutus

8 JAGU: KOKKUPUUTE OHJAMINE/ISIKUKAITSE

8.1
8.1.1

8.1.2

8.1.3

8.1.4

8.1.5

8.2
8.2.1

8.2.2
8.2.2.1

8.2.2.2

8.2.2.3

8.2.2.4

8.2.2,5

8.2.3

Uldjarelevalve ja kontrolliparameetrid

TLV-vaartused

7664-38- Fosforhape 1 mg/m3 (8h) 2 mg/m?3 (15 min) TLV2011.
2

Muud piirnormid

Muudes riikides kehtestatud piirnormid

DNEL

PNEC

Kokkupuute ohjamine

Tehnilised kontroll- ja torjemeetmed

Tookoha vahetus laheduses peab olema vdimalus silmi loputada. Hoolitsege hea kéte hiigieeni eest. Pesta
saastunud riietus enne jargmist kasutamist.

Isiklikud kaitsemeetmed

Hingamisteede kaitsmine

Ebapiisava ventilatsiooni korral tuleb kasutada respiraatorit (tdp A).

Kate erikaitse

Kandke sobivaid kaitsekindaid (nt neopreen-, nitriil- voi PVC-kindaid).

Silmade ja n&dokaitse

Pritsimisohtliku t66 puhul tuleb kanda sobivaid kaitseprille voi kogunaokaitset.

Nahakaitsmine

Valtida igasugust kokkupuudet nahaga ja kasutada vajadusel sobivat kaitseriietust labilaskmatust materjalist.

Termilised ohud

Kokkupuute ohjamine keskkonnas

9 JAGU: FUUSIKALISED JA KEEMILISED OMADUSED

9.1
9.1.1

9.1.2
9.1.3
9.1.4
9.1.5
9.1.6

9.1.7

Teave lildiste fiiiisikaliste ja keemiliste omaduste kohta
Olek ja vélimus
Selge, labipaistev vedelik.

Lohn Orna sidruni I5hnaga.
Lohnalavi -

pH ca25b
Sulamis-/kiilmumispunkt -

Keemise algpunkt ja keemisvahemik ca 100 °C

Leekpunkt -
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9.1.8 Aurustumiskiirus -

9.1.9 Siittivus (tahked ained, gaasid) -

9.1.10 Plahvatusomadused

9.1.10.1 Alumine plahvatuspiir -

9.1.10.2 Ulemine plahvatuspiir -

9.1.11 Aururohk -

9.1.12 Aurutihedus -

9.1.13 Suhteline tihedus ca 1,0 kg/dm3

9.1.14 Lahustuvus (lahustuvused)

9.1.14.1 Lahustuvus vees Vees lahustuv.

9.1.14.2 Lahustuvus rasvas (lahusti-oli, -
tapsustada/identifitseerida)

9.1.15 Jaotustegur: (n-oktanool/-vesi) -

9.1.16 Isesiittimistemperatuur -

9.1.17 Lagunemistemperatuur -

9.1.18 Viskoossus -

9.1.19 Plahvatusohtlikkus -

9.1.20 Oksiideerivad omadused -

9.2 Muud andmed/teave

10 JAGU: PUSIVUS JA REAKTSIOONIVOIME

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

Reaktiivsus

Keemiline stabiilsus
Toode on stabiilne normaalsetes t66- ja ladustamistingimustes.

Ohtlike reaktsioonide voimalikkus

Tingimused, mida tuleb viltida

Kokkusobimatud materjalid

Ohtlikud lagusaadused

Pdlemisel voib eralduda siisinikmonoksiidi (vingugaasi) ja/voi sisinikdioksiidi (stisihappegaasi).

11 JAGU: TEAVE TOKSILISUSE KOHTA

11.1

11.1.1

11.1.2

11.1.3

11.1.4

11.1.5

Teave toksikoloogiliste mGjude kohta

Akuutne toksilisus

Arritav ja sdovitav toime

Ulitundlikkus

Kantserogeensed, mutageensed voi reproduktiivtoksilised mojud

Miirgisus sihtelundi suhtes — ithekordne kokkupuude
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11.1.6 Miirgisus sihtelundi suhtes — korduv kokkupuude

11.1.7 Hingamiskahjustused/aspiratsiooni oht

11.1.8 Muu teave aine mojude kohta tervisele

12 JAGU: OKOLOOGILINE TEAVE

12.1 Toksilisus
12.1.1 Miirgine toime veeorganismidele
12.1.2 Miirgine toime teistele organismidele
12.2 Piisivus ja lagunevus
12.2.1 Bioloogiline lagunevus
12.2.2 Keemiline lagunevus
12.3 Bioakumulatsioon
12.4 Liikuvus pinnases
Toode on vees lahustuv.
12,5 PBT- ja vPvB-hinnangu tulemused
12.6 Muud kahjulikud méjud

13 JAGU: JAATMEKAITLUSEGA SEOTUD ASPEKTID

13.1 Jaatmetootlusmeetodid
Vaikeseid koguseid ainet voib rohke veega lahjendatult lasta kanalisatsiooni. Suuremad kogused tuleb
kdrvaldada kohalike diguspadeva jaatmekaitlusameti poolt heakskiidetud viisil.

13.2 Jadkide/kasutamata toodete jadatmed

14 JAGU: VEONOUDED

14.1 URO-number -

14.2 Transportimisel kasutatav ametlik nimetus -

14.3 Transpordi ohuklass -

14.4 Pakendigrupp -

14.5 Keskkonnaohud -

14.6 Eriettevaatusabinoud kasutajatele Ei ole klassifitseeritud transpordiohtlikuks.
14.7 Transportimine mahtlastina kooskdlas MARPOL 73/78 II lisaga ja IBC-koodeksiga

15 JAGU: REGULEERIVAD OIGUSAKTID
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15.1

15.2

Ainete ja segude suhtes kohaldatavad ohutuse-, tervise- ja keskkonnaalased eeskirjad/oigusaktid
Toodet ei ole tarvis ELi direktiivide voi vastavate riiklike maaruste kohaselt margistada.

Kemikaaliohutuse hindamine

16 JAGU: LISAINFORMATSIOON

16.1

16.2

16.3

16.4

16.5

16.6

16.7

16.8

Muudatused eelmisest versioonist
Uute digusaktide kohaselt koostatud ohutuskaart. Korrigeeritud ja muudetud koiki jaotisi.

Lithendite seletused

Kasutatud andmeallikad

1) Varajasem ohutuskaart;

2) infolehe uuendamise ajal kehtivad digusaktid ohtlike kemikaalide kohta.

Klassifikatsioonikriteeriumide hindamisel kasutatud meetod

1999/45/EU.

Riski- ja ohutuslausete (R- ja S-laused) ja/voi ohu- ja hoiatuslausete loetelu
R34 Sdovitav

R36 Arritab silmi.

H314 Pohjustab rasket nahastdvitust ja silmakahjustusi.

H319 Arritab tugevalt silmi.

Tootajate valjadpe

Kasutuspiirangud

Lisateave
Vt punkt 1.3.




